
№ 2222 от 20.06.2013г. «О внесении изменений в  постановление администрации города 

Железногорска от 24.05.2013  № 1955». 

  

           Руководствуясь статьей 58 Устава города Железногорска Курской области, в связи с 

осуществлением государственного кадастрового учета земельных участков, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

24.05.2013 № 1955 «Об утверждении перечня земельных участков для бесплатного 

предоставления» следующего содержания:  

 - приложение изложить в новой редакции согласно приложению.  

2. Начальнику управления муниципального имущества администрации города 

Железногорска Ефремову И.М. внести соответствующие изменения в учетную 

документацию. 

3. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте 

города Железногорска в сети Интернет и опубликовать в газете «Железногорские новости». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Железногорска                                                              В.И. Солнцев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Усова О.В. 

2-62-18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение  к постановлению администрации 

города Железногорска 

от 20.06.2013 № 2222 

 



Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным 

категориям граждан на территории города Железногорска Курской области  

 

№ 

п/п 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Местоположение земельного 

участка 

Площадь 

земельного 

участка, 

кв.м. 

Вид 

разрешенного 

использования 

1 2 3 4 5 

1. 46:30:000018:460 Курская область,  

город Железногорск, микрорайон 

«Заречный», участок № 320 

1000 для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

2. 46:30:000018:461 Курская область,  

город Железногорск, микрорайон 

«Заречный», участок № 321 

1000 для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

3. 46:30:000018:468 Курская область,  

город Железногорск, микрорайон  

«Заречный», участок № 322 

1000 для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

4. 46:30:000018:470 Курская область,  

город Железногорск, микрорайон   

«Заречный», участок № 323 

1000 для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

5. 46:30:000018:372 Курская область,  

город Железногорск, микрорайон   

«Заречный», участок № 324 

1000 для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

6. 46:30:000018:471 Курская область,  

город Железногорск, микрорайон  

«Заречный», участок № 325 

1000 для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

7. 46:30:000018:469 Курская область,  

город Железногорск, микрорайон   

«Заречный», участок № 326 

1000 для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

8. 46:30:000018:466 Курская область,  

город Железногорск, микрорайон   

«Заречный», участок № 327 

1000 для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

9. 46:30:000018:467 Курская область,  

город Железногорск, микрорайон   

«Заречный», участок № 328 

1000 для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

10. 46:30:000018:465 Курская область,  

город Железногорск, микрорайон   

«Заречный», участок № 329 

1000 для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

11. 46:30:000018:462 Курская область,  

город Железногорск, микрорайон    

«Заречный», участок № 332 

1000 для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

 


